



DA MERCOLEDÌ
23 APRILE
A DOMENICA
4 MAGGIO 2025

INUMERI 1



*DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE DIXAN
classico/color
2x19 lavaggi - 1,71 L/
smacchiante expert
2x17 lavaggi - 1,53 L

7€
7,49

MASSIMO ACQUISTABILE
3 PEZZI ASSORTITI

PREZZO PER
I NON TITOLARI
DI CARTA INSIEME

10€
10,90



*DETERSIVO
PER LAVATRICE
DIXAN DISCS
classico/color
32 lavaggi - 528 g

7€
7,49

MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI ASSORTITI

PREZZO PER
I NON TITOLARI
DI CARTA INSIEME

9€
9,49
€ 17,97 al kg



BISCOTTI
GOCCIOLE PAVESI
chocolate - 500 g/
extra dark - 400 g

MASSIMO ACQUISTABILE
10 PEZZI ASSORTITI

1€
1,89



CONAD
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
CLASSICO CONAD
1 L

MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI

4€
4,79



VIVI IL
GIRO D'ITALIA
INSIEME A CONAD,
TOP SPONSOR
MAGLIA BIANCA 2025.



SCOPRI
DI PIÙ

Persone oltre le cose



MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI ASSORTITI

BUONDI BAULI
6 pezzi
cioccolato
276 g/
albicocca/
ciliegia - 258 g

**1€
,79**



YOGURT BIANCO MÜLLER
zero % grassi/
classico - 8x125 g

**2€
,69**



BRESOLA DELLA VALTELLINA
I.G.P. RIGAMONTI
100 g

**3€
,99**
€ 39,90 al kg



PASTA FRESCA
ALL'UOVO
SFOGLIAGREZZA
RANA
tonnarelli/
fettuccine - 450 g

**1€
,49**
€ 3,31 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
12 PEZZI

PASSATA
DI POMODORO
CASA CORICELLI
690 g

**0€
,79**
€ 1,14 al kg



TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA NOSTROMO
classico - 4x70 g/
pinne gialle apri gira facile
4x65 g

**2€
,99**



MASSIMO ACQUISTABILE
30 PEZZI ASSORTITI

PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
formati normali
500 g

**0€
,79**
€ 1,58 al kg



FANTA/SPRITE
vari tipi
pet - 1,5 L

**1€
,29**



MASSIMO ACQUISTABILE
8 PEZZI

BIRRA PERONI
3x33 cl

**1€
,95**



MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI

CARTA IGIEICA
CARTACAMOMILLA
REGINA
4 rotoli

**2€
,99**



SOFFICINI FINDUS
vari gusti
4 pezzi - 250 g

**1€
,99**
€ 7,96 al kg



QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI

**Quando la qualità
Conad è al
miglior prezzo.**

Bassi e Fissi sono
un impegno
che portiamo
avanti da 11 anni.
Perché vogliamo
garantirti una spesa
completa, di qualità
e conveniente,
ogni giorno.

CONAD

CONAD



SCAMORZA CONAD
fresca/affumicata - 250 g

2,29
€ 9,16 al kg

CONAD



ROBIOLA CONAD
2x100 g

2,39
€ 11,95 al kg

CONAD



LE INSALATE DI TONNO CONAD
mais/messicana - 2x160 g

3,99
€ 12,47 al kg

CONAD



LE RICETTE DI TONNO CONAD
fagioli/piselli - 2x160 g

2,99
€ 9,34 al kg

CONAD



FILETTI DI SALMONE CONAD
all'olio di oliva - 150 g/
al naturale
150 g - 98 g sgocc.

3,49

CONAD



PANINI CONAD
vari tipi

1,10

CONAD



BISCOTTI PETIT
CONAD
500 g

1,45
€ 2,90 al kg

CONAD



LINEA FISSATIVI
CONAD
a partire da

1,49

CONAD



LINEA
ASSORBENTI
CONAD
a partire da

1,04

**CONAD
ESSENTIAE**



DEODORANTI
CONAD ESSENTIAE
a partire da

1,89

ARTISTI DELLA QUALITÀ

CONAD



PETTO DI POLLO A FETTE
PERCORSO QUALITÀ CONAD

8,90
al kg



FETTINE PER GRIGLIA
DI BOVINO ADULTO

12,90
al kg



SALSICCE
DI SUINO
MACINATE

5,90
al kg



TARTARE DI SCOTTONA
SAPORI&IDEE
PERCORSO QUALITÀ CONAD
2x105 g

4,70
€ 22,38 al kg



HAMBURGER DI SCOTTONA
GUSTO RAFFINATO SAPORI&IDEE
PERCORSO QUALITÀ CONAD
180 g

2,90
€ 16,11 al kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno
MERCOLEDÌ 30 APRILE



BRACIOLE SENZA OSSO
DI COLLO DI SUINO

5,90
al kg



PANCETTA
DI SUINO
CON COSTINA

5,90
al kg



FUSI
E SOVRACOSCE
DI POLLO
PERCORSO
QUALITÀ CONAD

4,95
al kg



Hamburger di Scottona
CON CIPOLLA CARAMELLATA, RUCOLA E SALSA DI FRAGOLE

PROVA LA RICETTA

Prepara una salsa alle fragole leggermente frullata, lasciando qualche pezzetto intero per un tocco rustico e sorprendente. Caramella lentamente la cipolla rossa in padella finché diventa dolce e morbida. Cuoci l'hamburger di scottona alla perfezione e lascialo avvolgere da un formaggio cremoso fuso. Completa il panino con rucola fresca e servi tutto in un panino dorato: un'esplosione di gusto che unisce dolcezza, intensità e freschezza!

Trovi la ricetta completa, ingredienti e quantità su macelleria.conad.it



la Macelleria



BRACIOLE DI AGNELLO

14,90 €
al kg



ARROSTICINI DI AGNELLO

19,90 €
al kg

la Pescheria

CONAD

OFFERTA VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA CON ANNESSO REPARTO PESCHERIA



ORATE ITALIA
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
300/500 g

11,90 €
al kg



ALICI MARINATE
200 g

2,99 €
€ 14,95 al kg



MAZZANCOLLE
TROPICALI
DECONGELATE

9,90 €
al kg



LUPINI ITALIA

4,90 €
al kg



CREMA DI SCAMPI
150 g

4,79 €
€ 31,93 al kg

Amadori

Prova le specialità perfette da grigliare



www.amadori.it

HAMBURGER AMADORI
408 g

3,80 €
€ 9,31 al kg

SALSICCE AMADORI
400 g

3,80 €
€ 9,50 al kg

SPIEDINI RUSTICI
AMADORI

11,90 €
al kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno **VENERDÌ 2 MAGGIO**



SALMONE A TRANCI

12,90 €
al kg



POLPO PICCOLO
DECONGELATO

10,90 €
al kg



RICCIOLA PERCORSO
QUALITÀ CONAD

18,90 €
al kg

ARTISTI DELLA QUALITÀ

CONAD



BANANE
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Colombia - 1ª categoria

1,29
al kg

GLI SPECIALI CONAD

UNA BUONA ABITUDINE in Tavola

MELE

MELE PINOVA

Un piccolo capolavoro della natura: affascina subito per il suo aspetto elegante e la vivacità dei colori, che vanno dal giallo dorato a pennellate di rosso acceso. Al primo morso un sapore unico, che bilancia alla perfezione dolcezza e una lieve acidità, con sfumature esotiche che ricordano frutti tropicali. La consistenza è croccante e succosa, la buccia è sottile ma resistente, mentre il profumo è intenso, con accenti fruttati e speziati.

Trovi caratteristiche, storia e curiosità su scelteperte.it

DOLCE, PROFUMATA E VERSATILE



MELE PINOVA
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Trentino
1ª categoria
cal. 75/80

1,69
al kg

SUPER OFFERTA

...del Giorno

GIOVEDÌ 24 APRILE

CONAD



ASPARAGI
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria - 500 g

2,98
€ 5,96 al kg



MELANZANE TONDE
origine Italia
1ª categoria

1,59
al kg



CONAD



INSALATA
CUORE DI ICEBERG
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
200 g

0,99
€ 4,95 al kg



SAPORI
IDEE
CONAD



POMODORO COCKTAIL MINI OBLUNGO
SAPORI&IDEE PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia - 1ª categoria
300 g

1,39
€ 4,63 al kg



INSALATA
CUOR DI LATTUGA
BONDUELLE
140 g

1,49
€ 10,64 al kg

verso natura ALBICOCCHE SENZA NOCCILO BIOLOGICHE VERSO NATURA CONAD 150 g 2,38 € 15,87 al kg	verso natura MIX GUSTOSO BIOLOGICO VERSO NATURA CONAD 40 g 0,79 € 19,75 al kg	verso natura MIX GUSTOSO BIOLOGICO VERSO NATURA CONAD 150 g 2,58 € 17,26 al kg	verso natura MIX DINAMICO BIOLOGICO VERSO NATURA CONAD 40 g 0,79 € 19,75 al kg	verso natura MIX DINAMICO BIOLOGICO VERSO NATURA CONAD 150 g 2,58 € 17,26 al kg	verso natura MANDORLE SGUSCIATE BIOLOGICHE VERSO NATURA CONAD 70 g 1,49 € 21,29 al kg	verso natura MANDORLE PELATE BIOLOGICHE VERSO NATURA CONAD 70 g 1,59 € 22,71 al kg
verso natura MELE SNACK BIOLOGICHE VERSO NATURA CONAD 20 g 1,10 € 55,06 al kg	verso natura ANACARDI BIOLOGICI VERSO NATURA CONAD 30 g 0,79 € 26,33 al kg	verso natura CASTAGNE MORBIDE COTTE AL VAPORE BIOLOGICHE VERSO NATURA CONAD 35 g 1,10 € 31,67 al kg	verso natura PINOLI BIOLOGICI VERSO NATURA CONAD 30 g 2,69 € 89,67 al kg	verso natura UVA SULTANINA BIOLOGICA VERSO NATURA CONAD 200 g 1,79 € 89,5 al kg	verso natura PISTACCHI BIOLOGICI VERSO NATURA CONAD 150 g 3,98 € 26,53 al kg	verso natura NOCI SGUSCIATE BIOLOGICHE VERSO NATURA CONAD 70 g 1,69 € 24,14 al kg

Per andare Verso Natura con una buona abitudine.

La linea Frutta Secca Verso Natura Conad è un'idea pratica e versatile per arricchire la tua dieta con alimenti sani. Prodotti biologici, perfetti come snack o come ingredienti per le tue ricette.

verso natura
CONAD

**PATATE LE NOVELLE
IODI PIZZOLI
origine Israele
1ª categoria
rete da 1 kg**

1,79

GLI SPECIALI CONAD

TERRAZZI

in Fiore

GERANI

GERANI ZONALI E PARIGINI

Sul nostro blog ti raccontiamo tutto quello che c'è da sapere su queste due varietà amatissime, dal momento giusto per piantarle ai piccoli trucchi per farle fiorire a lungo. Scoprirai curiosità interessanti, consigli utili anche per chi non ha il pollice verde e idee per trasformare il tuo balcone o terrazzo in un angolo colorato e profumato.

Vuoi saperne di più? Leggi l'articolo completo su scelteperte.it

COLORATI, PROFUMATI E RESISTENTI

GERANI ZONALI E PARIGINI
mix color
vaso 12 cm

1,29
al pezzo

PROSCIUTTO COTTO DI ALTA QUALITÀ
CONAD
al taglio
all'etto

1,39
€ 13,90 al kg

ARTISTI DELLA QUALITÀ

PROSCIUTTO DI NORCIA I.G.P.
SAPORI & DINTORNI CONAD
al taglio
all'etto

2,59
€ 25,90 al kg

TOMA LA GROTTA
INVECCHIATA
BOTALLA
al taglio
all'etto

1,79
€ 17,90 al kg

FORMAGGIO GALBANINO GALBANI
270 g

2,99
€ 11,07 al kg

EMMENTAL FRANCESE FRANTAL
al taglio
all'etto

1,09
€ 10,90 al kg

GRANA TRENTINO 20 MESI
SAPORI & DINTORNI CONAD
al taglio
all'etto

1,55
€ 15,50 al kg

PROVOLA FRESCOLATTE
1 kg circa

7,90
al kg

SALAME DEL GOLFO FRANCHI
al taglio
all'etto

1,29
€ 12,90 al kg

SCELTE di GUSTO
Benvenuta Eccellenza

FORMAGGIO PIAVE VECCHIO SELEZIONE ORO
SAPORI & DINTORNI CONAD
al taglio
all'etto

1,79
€ 17,90 al kg

VALPOLICELLA D.O.C. CANTINA DI NEGRAR
75 cl

4,90

ABBINALO CON

BRISAOLA FRANCESCO RIGAMONTI
al taglio
all'etto

3,79
€ 37,90 al kg

VERMENTINO BOLGHERI D.O.C. PODERE ROSETO
75 cl

9,90

ABBINALO CON

SAPORI
DINTORNI
CONAD



COPPA PIACENTINA D.O.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

2€
,69
€ 26,90 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



SALAME FELINO I.G.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
90 g
3€
,69
€ 41,00 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



SPIANATA PICCANTE
SAPORI&DINTORNI
CONAD
90 g
2€
,29
€ 25,44 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



FINOCCHIONA I.G.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
110 g
2€
,99
€ 27,18 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



PORCHETTA
ARROSTO
SAPORI&DINTORNI
CONAD
100 g
3€
,59
€ 35,90 al kg



WÜRSTEL POLLÌ FIORUCCI
3 pezzi - 250 g

1€
,19
€ 4,76 al kg



WÜRSTEL SUIILLO FIORUCCI
3 pezzi - 250 g

1€
,49
€ 5,96 al kg



BASE PER PINSA
RUSTICANA
2 pezzi - 500 g

3€
,00
€ 6,00 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



PIADINA ROMAGNOLA
I.G.P. ALLA RIMINESE
SAPORI&DINTORNI
CONAD
3 pezzi - 360 g

1€
,19
€ 3,31 al kg



LA MORTADELLA
SUPREMA FIORUCCI
al taglio
all'etto

0€
,95
€ 9,50 al kg



LINEA AFFETTATI
SNELLO ROVAGNATI
a partire da

1€
,89



SAPORI
DINTORNI
CONAD

PASTA FRESCA
RIPIENA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
vari tipi - 250 g

2,79
€ 11,16 al kg



PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO D.O.P.
PARMAREGGIO
GRAN TERRE
stagionatura
minima 30 mesi
60 g

1,59
€ 26,50 al kg



BACON FETTE
PANCETTA AFFUMICATA CONAD
100 g

1,40
€ 14,00 al kg



GUANCIALE
A CUBETTI BERETTA
100 g

1,89
€ 18,90 al kg



PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. CONAD
500 g circa

20,90
al kg



FORMAGGI A FETTE
SOTTILI CONAD
vari tipi - 130 g

1,79
€ 13,77 al kg



SOTTILETTE
FILA E FONDI CON MOZZARELLA
200 g

2,00
€ 10,00 al kg



FORMAGGIO
A FETTE ORIGINAL
LEERDAMMER
160 g

2,79
€ 17,44 al kg



MOZZARELLA CENTRALI
DEL LATTE DI CALABRIA
3x100 g

2,39
€ 7,97 al kg



FIORDILATTE VALLELATA
220 g circa

10,90
al kg



PANNA DA CUCINA
CHEF PARMALAT
brik - 200 ml

1,49
€ 7,45 al L



L'ABC
DELLA MERENDA
PARMAREGGIO
GRAN TERRE
vari tipi

1,00



MASCARPONE
GRANAROLO
500 g

4,49
€ 8,98 al kg



YOGURT INTERO YOMO
vari gusti - 2x125 g

1,19
€ 4,76 al kg



YOGURT MIO NESTLÉ
vari tipi - 2x125 g

1,49
€ 5,96 al kg



Findus
18 BASTONCINI
Gli Originali
EXTRA-CROCCANTI
CON 100% FILETTI

BASTONCINI
DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS
18 pezzi - 450 g

3,99
€ 8,87 al kg

VINCI SUBITO



Findus
2 FIORI DI ORATA
2 FIORI DI SALMONE

FIORI FINDUS
2 pezzi - vari tipi

6,49
€ 6,63 al kg



FROSTA
100% naturale
FILETTI DI MERLUZZO
ALLA MUGNAIA

FILETTI
DI MERLUZZO
ALLA MUGNAIA
FROSTA
220 g

2,99
€ 13,59 al kg



AIA
Spinacine
ORIGINALI

SPINACINE AIA
3 pezzi - 300 g

1,99
€ 6,63 al kg



FERRERO
ESTATHÉ ICE
menta-lime

STECCHI ESTATHÉ ICE
menta e lime/
limone/pesca
5 pezzi - 350 g

2,99
€ 8,54 al kg



MAGNUM
CLASSIC

STECCHI MAGNUM
4 pezzi - vari tipi

3,99



MAGNUM
UTOPIA
DOUBLE HAZELNUT

STECCHI
UTOPIA MAGNUM
3 pezzi
double hazelnut
211 g/
double cherry
213 g

3,79

ANCORA PIÙ SOTTILE, ANCORA PIÙ SAPORITA.



PIZZA LA SAPORITA
CONAD
vari tipi

2,49

Le pizze **La Saporita di Conad** ti conquistano al primo morso con la loro base sottile ed extra croccante. Farcite con ingredienti selezionati e cotte su pietra per un sapore più autentico, sono pronte a sorprenderti in pochi minuti. Scopri la nuova Saporita al Salamino!



COPPA DEL NONNO
1955

COPPA DEL NONNO
MOTTA NESTLÉ
6 pezzi - 390 g

3,79
€ 9,72 al kg



CONAD
I CAPRICCI

GELATO I CAPRICCI CONAD
vari tipi - 200 g

1,29
€ 6,45 al kg



Sigel
CASSATA SICILIANA

VASCHETTA
GELATO
DESSERT
SIGEL
vari gusti
1,350 kg

6,99
€ 5,18 al kg

Piacersi CONAD LATTE FERMENTATO CONAD PIACERSI vari tipi - 6x100 g 2,50 € 4,17 al kg	milk Kefir Bianco KEFIR CREMOSO MILK vari tipi - 150 g 0,99 € 6,60 al kg	Alimentum SENZA LATTOSIO MOZZARELLA MOZZARELLA SENZA LATTOSIO CONAD ALIMENTUM 125 g 1,39 € 11,12 al kg	Garden Gourmet 99 Kcal COTOLETTE LINEA GARDEN GOURMET a partire da 1,99
Piacersi CONAD BICOTTINE -50% di Grassi RICOTTINE LIGHT CONAD PIACERSI 2x100 g 1,00 € 5,00 al kg	BenEssere PHILADELPHIA LIGHT PHILADELPHIA LIGHT BENESSERE 175 g 2,09 € 11,94 al kg	CONAD Baby VERDURE MISTE BIOLOGICO LINEA OMOGENEIZZATI CONAD BABY a partire da 1,10	CONAD Baby 100% MELA BIOLOGICA 100% FRUTTA BIOLOGICA CONAD BABY vari gusti - 90 g 0,55 € 6,11 al kg
CONAD Alimentum SENZA LATTOSIO LATTE UHT SENZA LATTOSIO CONAD ALIMENTUM scremato/ parzialmente scremato pet - 1 L 1,09	SPECIAL K 83 Frutti Rossi BARRETTE DI CEREALI SPECIAL K KELLOGG'S 6 pezzi cioccolato fondente/ frutti rossi - 129 g/ cioccolato al latte 120 g 2,49	OraSi RISO 100% ITALIANO BEVANDE SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI ORASI a partire da 1,69	verso natura CONAD FIOCCHI DI AVENA BIOLOGICI FIOCCHI DI AVENA BIOLOGICI VERSO NATURA CONAD 350 g 1,25 € 3,57 al kg
	MISURA FIBREXTRA 13% FIBRE FETTE BISCOTTATE MISURA integrali/ multicereali/ protein - 320 g 1,59 € 4,97 al kg	Hero Light CONFETTURE LIGHT HERO albicocche/fragole/ pesche/mirtilli/ ciliegie/lamponi/ frutti di bosco 280 g 1,99 € 7,11 al kg	verso natura CONAD 100% Arabica BIOLOGICO CAFFÈ 100% ARABICA BIOLOGICO VERSO NATURA CONAD 250 g 4,49 € 17,96 al kg

SCELTE DI BENESSERE



PASTA INTEGRALE
DE CECCO
vari tipi - 500 g

0€
0,99
€ 1,98 al kg



CONTORNO MISTO
BENESSERE OROGEL
450 g

1€
1,89
€ 4,20 al kg



MINISTRONE/
VERDURE
VERSO NATURA
CONAD
vari tipi - 450 g

1€
1,69
€ 3,76 al kg



ACETO DI MELE
NON FILTRATO
BIO MONARI
FEDERZONI
50 cl

1€
1,75
€ 3,50 al l



POMODORI PELATI
BIOLOGICI
VERSO NATURA
CONAD
400 g - 240 g sgoc.

0€
0,79
€ 3,29 al kg sgoc.



LEGUMI
BIOLOGICI D'AMICO
ceci bianchi
della Murgia/
lenticchie
di Altamura I.G.P.
310 g - 220 g sgoc.

1€
1,45
€ 4,59 al kg sgoc.



PANE AZZIMO
NATTURA
100% integrale/
classico - 200 g

2€
2,49
€ 12,45 al kg



GALLETTE BIOLOGICHE
VERSO NATURA CONAD
a partire da

1€
1,15



TISANA CONAD PIACERSI
equilibrio/energia/difesa immunitaria
20 filtri - 50 g

1€
1,80
€ 36,00 al kg



TISANA CONAD
regolarità/relassante/ventre piatto
20 filtri - 50 g

1€
1,30
€ 26,00 al kg



TOVAGLIOLI
ECOLOGICI
VERSO NATURA
CONAD
2 veli - 50 pezzi

0€
0,89

Tutto utile



pompea

MINICALZA COTONE
LEI E LUI
taglie e colori
assortiti
confezione 5 paia

4€
4,90



CIABATTA UOMO O DONNA
doppia fibbia
taglie e colori assortiti

5€
5,90



SET 3 PADELLE
Ø20/24/28 cm, spessore 2 mm,
antiaderente, soft touch,
non adatta all'induzione

16€
16,90



RISO INTEGRALE
10 MINUTI SCOTTI
1 kg

2,90

CONAD



COUS COUS CONAD
classico/integrale
500 g

1,00
€ 2,00 al kg



CHICCHE DI PATATE
DE CECCO
500 g

0,95
€ 1,90 al kg



BONTÀ PRONTE
RISO GALLO
nero/integrale/
basmati - 250 g

1,45
€ 5,80 al kg



CONDIVERDE
RISO SACLÀ
2 pezzi
classico/wurstel
580 g/
leggero - 580 g
350 g sgocc.

3,19



IL POMODORINO
LA ROSINA
collina/datterino
400 g - 240 g sgocc.

0,59
€ 2,46 al kg sgocc



SALSA PRONTA
BOTTEGA DI SICILIA
pomodorino
datterino/
pomodoro
piccadilly/
pomodorino
ciliegino - 330 g

1,25
€ 3,79 al kg



PASSATA
DI POMODORO
MUTTI
2x400 g

1,49
€ 1,86 al kg



IL MIO GRAN RAGÙ STAR
classico/con salsiccia/
extra gusto - 2x180 g

2,49
€ 4,92 al kg



PESTO BARILLA
vari tipi

1,79



BRODO
GRANULARE BAUER
carne/vegetale - 120 g

2,45
€ 20,42 al kg



FILETTI DI TONNO RIZZOLI
in olio di oliva/
al naturale - 190 g

4,19
€ 22,05 al kg



FILETTI
DI ALICI ALL'OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA CALLIPO
75 g

3,49
€ 46,53 al kg



3,19

RIO MARE
Tonno all'Naturale
2x80 g + 1



5,25

RIO MARE
Tonno all'Olio di Oliva
Filod'olio
4x65 g



4,99

RIO MARE
Tonno Leggero
4x60 g



3,90

RIO MARE
Tonno all'Olio di Oliva
Extra Vergine
con Peperoncino
3x65 g

**RIO
mare**

NUTRE IL TUO SPORT



• ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE
• CONSERVA LO SCONTRINO
• SCANSIONA E PARTECIPA O VA SU RIOMARE.IT



PUOI VINCERE
GoPro HERO13 BLACK
LA FOTOCAMERA SPORTIVA



Concorso valido dal 24/03/2025 al 02/06/2025. Montepremi € 6.749,85 IVA inclusa. Regolamento completo e privacy policy su www.riomare.it



OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA 100% ITALIANO
GRAN FRUTTATO MONINI
1 L

10,49



OLIO FRIOL
pet - 1 L

2,50



GLASSA ACETO
BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
PONTI
250 g

2,25
€ 9,00 al kg



CARNE SIMMENTHAL
3x140 g

5,29
€ 12,60 al kg



LEGUMI E CEREALI CIRIO
borlotti e lenticchie
con farro e orzo/fantasia
di lenticchie e 5 cereali
2x200 g - 240 g sgocc.

1,59
€ 6,63 al kg sgocc.



VERMICELLI
SUZI WAN
di soia - 100 g/
di riso - 250 g

2,49



ACETELLI SACLA
insalatina/
cetrioli - 290 g
150 g sgocc./
giardiniera
290 g
170 g sgocc.

1,25



OLIVOLI NERE
SNOCCIOLATE
SACLA
75 g

0,90
€ 12,00 al kg



SALSE SQUEEZE
DEVELEY
maionese/ketchup
250 ml

1,10
€ 4,40 al L



SALSE DEVELEY
greca/messicana/
barbecue - 250 ml

1,49
€ 5,96 al L



PATATINE
CASERECCHE
CONAD
classiche/
rosmarino/
barbecue
130 g

1,15
€ 8,85 al kg



FONZIES
GLI ORIGINALI
100 g

1,29
€ 12,90 al kg



CRACKER TUC
vari tipi

1,69



TORTILLAS ROBERTO
240 g

1,00
€ 4,17 al kg



CIAMBELLINE
CLASSICHE CONAD
8 pezzi - 300 g

1,75
€ 5,83 al kg



BISCOTTI
BUCANEVE DORIA
vari tipi

1,50



KELLOGG'S
COCO POPS
risetti/barchette/
palline - 330 g

2,29
€ 6,94 al kg



CEREALI
KIT KAT NESTLÉ
330 g

2,79
€ 8,45 al kg



TRANCINO MULINO BIANCO
24 pezzi - 792 g

3,49
€ 4,41 al kg

Segafredo
ZANETTI

CAFFÈ INTERMEZZO
SEGAFREDO
2x250 g

5,49
€ 10,98 al kg

NUOVA RICETTA
NESCAFÉ
GINSENG

GOLD GINSENG
NESCAFÉ
10 bustine
classico - 70 g/
da zuccherare
60 g

2,45

CONAD

CREMA
ALLE NOCCIOLE
CONAD
400 g

1,90
€ 4,75 al kg

Milka
Choco
COOKIES

LINEA MILKA
vari tipi

1,99

ACQUA DELLA SALUTE
ACQUA MINERALE NATURALE
ULIVETO
"DIGERISCI
MEGLIO e VIVI
in FORMA"

1500 Controlli di qualità giornalieri - ex 1.06

ORE LIETE
PERFUMI
Voglia di
BISCOTTI RIPIENI
ORE LIETE
mela/albicocca/
frutti rossi - 200 g

1,00
€ 5,00 al kg

WAFERINI DEL
Signor
Cabroni

I WAFERINI
CABRIONI
cacao/vaniglia/
nocciola - 400 g

1,45
€ 3,63 al kg

Caffè Vergnano 1882
Espresso

50 CAPSULE
COMPOSTABILI
PER CAFFÈ
ESPRESSO
CAFFÈ VERGNANO
COMPATIBILI
NESPRESSO
Napoli/
cremoso/arabica
50 pezzi - 250 g

9,90
€ 39,60 al kg

KIMBO
il Caffè di Napoli

Macinato
Fresco
ESPRESSO
FORNOLA BAR

PACK

CIALDE PER CAFFÈ
MACINATO
FRESCO KIMBO
80 pezzi - 584 g

9,90
€ 16,95 al kg

ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE ULIVETO
pet - 6x1,5 L

2,70

VALMORA
ACQUA MINERALE
DALLE ALPI ITALIANE
DIRETTAMENTE A CASA VOSTRA.

INDICATA
NELL'ALIMENTAZIONE
DEI NEONATI

BASSO RESIDUO FISSO
POVERA DI SODIO

ACQUA NATURALE
VALMORA
pet - 5x1,5 L
+ 1,5 L omaggio

1,80

Acqua ufficiale
ATP FINALS

NOVITÀ
NESQUIK
choco
nutty
al gusto
NOCCIOLA

NESQUIK CHOCO
NUTTY NESTLÉ
300 g

2,99
€ 9,97 al kg

Skipper
ACE
INTENSO
e fonte
di vitamina C

SUCCHI E BEVANDE
SKIPPER
vari tipi
brik - 1 L

1,49

Santal
ACE
ZERO

BEVANDE
ZERO ZUCCHERI
AGGIUNTI
SANTAL
vari tipi
pet - 250 ml

0,55

11 PARALLELI

BIRRA BIONDA
11 PARALLELI
66 cl

0,95

TENNENT'S
SUPER

BIRRA
TENNENT'S SUPER
35,5 cl

1,49

i Cavalieri
BIONDA
ARTIGIANALE

BIRRA ARTIGIANALE
I CAVALIERI MASTRI
BIRRAI UMBRI
vari tipi - 50 cl

1,99



COCA COLA
classica/zero/
senza caffeina
pet - 4x66 cl

3,99



THÉ SAN BENEDETTO
vari tipi
pet - 1,5 L

0,99



PRIME HYDRATION
blue raspberry/
lemon lime/
ice pop
pet - 500 ml

1,99



PROSECCO
SUPERIORE
EXTRA DRY
VALDOBBIADENE
D.O.C.G. BOLLA
75 cl

6,45



VINO I.G.T.
RUSTICANELLO
bianco/rosso
5 L

7,90



PRIMITIVO ROSATO
SALENTO I.G.P.
NOTTE ROSSA
75 cl

5,45



VINI I.G.P.
CAMPOVERDE
vari tipi - 75 cl

2,99



ROSSO
DI MONTEPULCIANO
D.O.C. TENUTE
DEL CERRO
75 cl

5,50



NEBBIOLO LANGHE
D.O.C. MINIATO
75 cl

5,90

PERONI
NASTRO
AZZURRO

2,29

PERONI
NASTRO
AZZURRO
0.0%

PERONI
NASTRO
AZZURRO
0.0%

SE CI UNISCE È

PERONI

SCOPRI IL GUSTO DELLE BIRRE PERONI

MASSIMO ACQUISTABILE
8 PEZZI

1,95

PERONI

PRODOTTA A
BARI, ROMA, PADOVA



AMARO AVERNA
70 cl

9,99



GEWÜRZTRAMINER
TRENTINO D.O.C.
CONCILIO
75 cl

6,50



GRAPPA NARDINI
a partire da

13,99



VODKA KEGLEVICH
vari tipi - 70 cl

6,99



SUPERMOCIO
COMPLETO
CON SECCHIO
VILEDA

12,90



*ADDITIVI
OMIO BIANCO
vari tipi

3,99



*PIATTI
ECO RICARICA
SCALA
aceto e agrumi/
limone - 2 L

1,79
€ 0,90 al L



*AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
LENOR
vari tipi
42 lavaggi - 882 ml

3,49
€ 3,96 al L



*PERLE
UN-STOPPABLES
LENOR
vari tipi - 195 g

4,99
€ 25,59 al kg



*VIAKAL
vari tipi - 720 ml

3,49
€ 4,85 al L



*TAVOLETTE WC ACE
freschezza marina/
con candeggina

1,19



*WC GEL ACE
brezza marina/
candeggina/
disinfettante
2x700 ml

2,79
€ 1,99 al L



*DETERSIVO LIQUIDO
IGIENIZZANTE
PER LAVATRICE
LYSOFORM
classico/
colori brillanti
36 lavaggi - 1,620 L

4,19
€ 2,59 al L



*DISINFETTANTE
PAVIMENTI
LYSOFORM
vari tipi - 1,100 L

2,49
€ 2,26 al L



*SPRAY AMUCHINA
vari tipi - 750 ml

2,49
€ 3,32 al L



GUANTI IN NITRILE
MONOUSO
SENZA POLVERE CONAD
piccoli/medi/grandi
100 pezzi

4,99



ASCIUGONI REGINA
classici/wish
2 rotoli

2,59



RICARICHE SWIFFER
dry - 60 panni/
duster - 14 piumini

9,99



LINEA
GLADE/OUST

-20%



SACCHETTI NETTEZZA
PROFUMATI ANTIFORO
CON MANICI SPAZZY DOMO PAK
assortiti/trasparenti - 28 L
52x54 cm - 15 pezzi

1,49



CARTAFORRO
PER FRIGGITRICI
AD ARIA FRIO
quadrati/rotondi
25 fogli

1,99



CARBONELLA
DI LEGNA
CONAD
2,5 kg

3,95
€ 1,58 al kg



BAGNODOCCIA
NEUTRO ROBERTS
vari tipi - 600 ml

2,99
€ 4,98 al L



LINEA DEODORANTI
BOROTALCO

-20%



LINEA INTESA
POUR HOMME
a partire da

1,69



LINEA RASOI MASCHILI BIC

-20%



LINEA GILLETTE
a partire da

8,91



DENTIFRICIO
PARODONTAX
a partire da

2,79



DENTIFRICIO AZ
vari tipi

0,99



COLLUTORIO
LISTERINE
a partire da

3,89



LINEA
SHAMPOO/BALSAMO
FRUCTIS GARNIER
vari tipi

2,29



RICARICA
SAPONE LIQUIDO
DOVE
classico/fine silk
500 ml

1,49
€ 2,98 al L



LINEA CLINIANS
a partire da

3,19



DETERGENTE
INTIMO CHILLY
vari tipi - 300 ml

3,73
€ 12,43 al L



FAZZOLETTI/VELINE
SCOTTEX
vari tipi

1,69



ASSORBENTI
CON ALI LINES E
vari tipi

3,40



SALVASLIP CAREFREE
vari tipi

2,45

CONAD



LINEA INSETTICIDI
CONAD

-20%



SALVIETTINE
INTIMO CHILLY
gel fresco/delicato/
antibatterico
12 pezzi

2,20



SALVIETTINE
BABY COMFORT
FRESH & CLEAN
a partire da

1,49



PAMPERS BABY DRY
pannolini
maxi - 96 pezzi/
junior - 88 pezzi/
xl - 68 pezzi/
mutandino
xl/xxl - 60 pezzi

20,90

SPAZIO AGLI ANIMALI

Tutto per i nostri amici di zampa



FRISKIES CROCCANTINI
CANI ACTIVE PURINA
4 kg

6,99
€ 1,75 al kg



GOURMET MOUSSE GATTO
REVELATIONS PURINA
manzo/pollo/salmone - 4x57 g

2,59
€ 11,36 al kg



GOURMET GOLD GATTI PURINA
vari tipi - 85 g

0,59
€ 6,94 al kg



PEDIGREE DENTASTIX
small
7 pezzi - 110 g/
medium
5 pezzi - 128 g/
large
4 pezzi - 154 g

2,19



FRISKIES GATTO
PURINA
manzo pollo
verdure/
tonno verdure
2 kg

4,49
€ 2,25 al kg



FELIX PARTY MIX
PURINA
original/ocean
60 g

1,35
€ 22,50 al kg



ALIMENTO PER CANI
MONOPROTEICO VBB
coniglio e riso/
salmone e riso
400 g

1,29
€ 3,23 al kg



CROCCHETTE
MIGLIOR CANE
UNICO
suino/tacchino
800 g

2,39
€ 2,99 al kg



PRANZETTI
IN SALSA
WHISKAS
vari tipi - 6x50 g

1,99
€ 4,63 al kg



Petfriends
PLUS
CROCCANTINI
GATTI CONAD
PETFRIENDS PLUS
appetito difficile
manzo e riso/
urinary pollo - 800 g

3,10
€ 3,88 al kg



Petfriends
PLUS
CROCCANTINI CANI
JUNIOR POLLO
E RISO CONAD
PETFRIENDS PLUS
1,5 kg

3,90
€ 2,60 al kg



LETTIERA
CON CORNICE
LARGE

5,90

SCELTE DI BENESSERE
con un gesto buono per te e per l'ambiente.

verso natura
CONAD



LETTIERIA VEGETALE AGGLOMERANTE
 BIODEGRADABILE E COMPOSTABILE
 VERSO NATURA CONAD
 5 L

4,99



LETTIERIA CLASSIC
 LAVENDER SANICAT
 10 L

3,99



LINEA BEAPHAR
 FIPROtec
 a partire da

7,90



MENU VITAKRAFT
 pappagallini/
 canarini - 500 g

1,29
 € 2,58 al kg



MENU VITAL CONIGLI
 VITAKRAFT
 1 kg

1,99



MANGIME PESCI
 PREMIUM GOLD
 VITAKRAFT
 250 ml

1,99
 € 7,96 al L



MANGIME RETTILI
 GAMMARE
 MENU CARNIVOR
 VITAKRAFT
 250 ml

1,99
 € 7,96 al L



Quando la qualità Conad è al miglior prezzo.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



Petfriends

BOCCONCINI GATTO
 CONAD PETFRIENDS
 vari tipi - 100 g

0,45
 € 4,50 al kg



CONAD

TAPPETINI IGIGENICI
 PER ANIMALI
 DI TAGLIA MEDIA
 CONAD
 10 pezzi - 60x90 cm

4,29



SALVIETTE
 DETERGENTI
 MAGIC PET
 talco/aloe vera
 100 pezzi

3,99

CONAD
Petfriends

**Tutti gli snack
 che merita.**

Croccanti ed equilibrati, gli snack
 della gamma Conad Petfriends
 sono anche irresistibili. Ideali
 come snack tra un pasto
 e l'altro o come ricompensa.



BISCOTTI CANI
 CONAD
 PETFRIENDS
 assortiti/ripieni
 500 g

1,99
 € 3,98 al kg



BISCOTTI MINI
 CON POLLO
 & VERDURE
 DELL'ORTO
 CONAD
 PETFRIENDS
 100 g

0,89
 € 8,90 al kg



NOVITÀ

VELOCIZZA LA RACCOLTA CON QUESTI PRODOTTI.

COLLEZIONA L'AVVENTURA

MINECRAFT

COLLEZIONA TUTTI I FANTASTICI PREMI MINECRAFT



AIUTA LA TUA SCUOLA CON I BUONI INSIEME PER LA SCUOLA



Iniziativa riservata ai possessori di  

Scopri di più su conad.it e HeyConad App
Regolamento completo nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

 VALDOSTANE SUINO MARTINI 200 g

2,95
€ 14,75 al kg

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

 FRUTTOLO FRUTTA MISTA NESTLÉ 2x300 g

3,79
€ 6,32 al kg

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

 LA MERENDINA PLASMON latte/latte e biscotto - 4x22 g

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO

 FORMAGGIO CREMOSSIMO BERGADER 300 g

3,99
€ 13,30 al kg

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO

 SPECIAL TOAST FETTE LEERDAMMER 125 g

2,59
€ 20,72 al kg

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO

 MORTADELLA SUPREMA AFFETTATA FIORUCCI 120 g

2,99
€ 24,92 al kg

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

 TENERONI L'ABC DELLA MERENDA GRAN TERRE a partire da

1,89

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

 PASSATA DI POMODORO AL BASILICO MUTTI 700 g

1,35
€ 1,93 al kg

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

 TRANCI DI TONNO SAPORI DI MARE 2x80 g + 80 g gratis

3,79
€ 15,79 al kg

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

 BISCOTTI VANIGLIA OREO 396 g

2,49
€ 6,29 al kg

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

 VIVIDENT XYLIT vari tipi

2,79

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO

 BABY THÉ SAN BENEDETTO limone/pesca pet - 3x25 cl + una bottiglia gratis

1,95

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

 ACQUA NATURALE LA BABY SANT'ANNA pet - 6x25 cl

1,99

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

 *CANDEGGINA CLASSICA ACE 1L

1,25

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

 *ACE GENTILE fresco profumo/ lavanda e muschio bianco 950 ml

1,79
€ 1,88 al L

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

 SALVIETTE IGIENIZZANTI BIODEGRADABILI E COMPOSTABILI NAPISAN limone - 40 pezzi/ giardino fruttato/ freschezza floreale 40 + 10 pezzi gratis

2,29

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

 DOCCIA FELCE AZZURRA gel classico/ shampoo uomo/ gel menta lime 400 ml

1,99
€ 4,98 al L

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

 DEODORANTI VAPO LYCIA vari tipi - 75 ml

3,39

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

 LINEA DEODORANTI INFASIL a partire da

2,45

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

 FILETTI IN PASTELLA di merluzzo 1 kg Findus

LINEA FISH BAR CAPITAN FINDUS vari tipi

3,99

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

 CONI NESTLÉ 4 pezzi vaniglia kit kat - 253 g/ caramello lion - 288 g

3,99

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO

22 OFFERTA VALIDA DA LUNEDÌ 21 APRILE A DOMENICA 4 MAGGIO 2025

 PRODOTTO SURGELATO *Usare la dose consigliata

FINO AL 30 GIUGNO 2025

SOTTOSCRIVI CARTA INSIEME PIÙ CONAD CARD



PER TE, 6 PREMI ED ESPERIENZE
DEL VALORE DI 170€

Attivala entro il 30 giugno
e ottieni il CODICE PROMO
per riscattare i tuoi premi!*

- 25 stampe foto Cheerz
- Trattamento benessere gratuito o in 2x1
- Ingresso 2x1 a cinema, teatro e musei
- Videocorso di cucina Diventa Chef
- Abbonamento digitale 3 mesi Virgin Active Revolution
- Abbonamento 3 mesi a una rivista digitale "Grandi Clienti Mondadori"

*Regolamento completo sul sito o presso i punti di vendita aderenti.

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI DI PIÙ SU WWW.PREMIATIDIPIU.IT



PREMIATI
di PIÙ

HEYCONAD
VIAGGI

VACANZE, WEEKEND
ED ESPERIENZE

SOGNI DI PARTIRE? MA VAI DA CONAD!

Ti aspettano vacanze al mare, benessere, enogastronomia e tanto altro!



Centinaia
di viaggi
ed esperienze
esclusive



Sconti riservati ai possessori di Carte Conad
Scopri tutte le proposte su viaggi.conad.it



L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

**NUOVA APERTURA
REGGIO CALABRIA**
Via Santa Caterina D'Alessandria, 105/107 - 0965/47505

CATANZARO
Corso Mazzini, 50 - 0961/878936
Via Misasi, 36a - 0961/770566
Viale Crotone S.S. 106 - 0961/357835
Zona Sala - Viale Cassiodoro, 17 - 0961/61695

PROVINCIA DI CATANZARO
Badolato Via Cardarelli, 16 - 0967/814845
Chiaravalle Centrale Via Natale Rauti
Decollatura Viale Stazione - 0968/357383
Girifalco Via Migliaccio, 258 - 0968/741112
Gizzeria Viale Stazione, 70 - 0968/407201
Lamezia Terme Viale San Bruno, 128
Rettifilo Bagni-S. Eufemia - 0968/358836
Lamezia Terme Nicastro Via Piave, 28 - 0968/200348
Lamezia Terme Via del Progresso, 374
0968/453943-453170
Maida Via Ottorino De Fiore - 0968/754451
Marcellinara Via San Francesco di Paola, 86 - 0961/990176
Nocera Terinese S.S. 18, 102/104 - 0968/939008
Pianopoli Via Roma, 81 - 0968/32043
San Pietro a Maida Via A. Diaz, 129 - 0968/728280
Sant'Andrea Apostolo dello Jonio - 0967/632119
Sella Marina S.S. 106 c/o parco commerciale La Rocca
0961/961079
Sersale Via della Concordia, 1 - 0961/1916114
Settignano Contrada Campo - 0961/998218
Soverato Via Montalcone, 5/21 - 0967/23188
Soverato Via Santa Maria, 22 - 0967/812846
Soverato Via S.G. Bosco - Galleria M. Vittoria - 0967/819720

COSENZA
Via Luigi Fera, 74 - 0984/33923
Via Metaponto, 7 - Zona Stadio - 0984/854163

Via Pasquale Rossi, 33/a - 0984/25930
Via Popilia, 89/91 - 0984/418015
Viale Crati - S.S. 107 - 0984/398200
Viale della Repubblica, 77 - 0984/21814
Viale Mancini Palazzo Sem - 0984/417605

PROVINCIA DI COSENZA
Aciri Via A. Toscanini, 48 - 0984/953467
Aciri Via Salvatore Scervini Loc. Ronzo - 0984/954140
Amantea Via Degli Stadi, 51 - 0982/425047
Amantea Via Della Libertà, 14c - 0982/700001
Aprigliano Contrada San Nicola - 0984/422591
Belvedere Marittimo Piazza G. Grossi, 10 - 0985/849320
Campora S.G. C. Commerciale Campora - 0982/48072
Cariati Via S. Giovanni, 1d
Cassano allo Jonio Via Ponte Nuovo - 0981/782268
Castrovillari Via del Lavoro, 122 - 0981/44104
Castrovillari Via Schiavello, 28 - 0981/237270
Celico S.S. 107, Via XXV Aprile 48/52 - 0984/431554
Cetraro S.S. 18, Via Donato Failli, 2 - 0982/999675
Corigliano Calabro Loc. Torre di Mezzo Fraz. Scalo
0983/854235 - Fax 0983/854245
Corigliano Calabro Via Nazionale - 0983/887660
Corigliano Calabro Via Santo Stefano - 0983/883015
Diamante Contrada Monache, S.S. 18
Fuscaldo S.S. 18 Tirrena Inferiore - 0982/975568
Mangone Piano Lago Zona Industriale - 0984/653590
Montalto Uffugo Via Aldo Moro - 0984/932548
Mirto Crosia Viale Centofontane - 0983/43818
Paola Via Colonne - 0982/975410
Paola Loc. Gaudimare S.S. 18 Via della Civiltà
0982/613571
Pietrapaola Via Nazionale - 0983/90423
Rende Contrada Cultura, 181 - 0984/457135
Rende Frazione Surdo - Via A. Manzoni - 0984/443945
Rende Via Verdi, 40 - 0984/846280
Rossano Viale Sant'Angelo - 0983/513311

Rossano Scalo Via B. Telesio - 0983/515229
Rossano Scalo Via Casciaro - 0983/530778
San Demetrio Corone Via Caminona, 27 - 0984/1652174
San Giovanni in Fiore Contrada Iacoi - 0984/458526
San Marco Argentano Via A. de Gasperi, 128
Zona Industriale - 0984/518843
Schiavonea Via Provinciale Corigliano Calabro - 0983/87535
Settimo di Montalto Uffugo
Via Trieste (Presso Tropical Center) - 0984/927610
Spezzano Albanese Via Nazionale, 125
Spezzano Piccolo Via Roma Contrada Cinello, 2 - 0984/434948
Taverna di Montalto Uffugo Corso Italia, 1 - 0984/938765
Torano Castello Scalo Contrada Macchia Tavola
0984/506191

CROTONE
Loc. Passovecchio S.S. 106 - 0962/615222
Via G. Da Fiore, 29 - 0962/965473
Viale L. Gallucci, 54 - 0962/28588

PROVINCIA DI CROTONE
Casabona Via Roma, 15 - 0962/82022
Cirò Marina Via P. Togliatti - 0962/35981
Cirò Marina Via Roma, 267 - 0962/911125
Isola di Capo Rizzuto Via Illice, 28 - 0962/616069
Rocca di Neto Via Setteporte, S.S. 107 km 124,500 - 0962/80413
Savelli Via Marconi, 82 - 0984/996877
Torre Melissa Via Nazionale Fraz. Torre - 0962/865221

REGGIO CALABRIA
Via Trapezi, 3 - rotatoria San Gregorio - 0965/643985

PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA
Bagnara Calabra Via Garibaldi, 127 - 0966/372233
Bianco Via Corrado Alvaro, 3
Bovalino Marina Via Garibaldi, 202 - 0964/66299
Campo Calabro Via Campo Piale, 12/a - 0965/797680

Catona Via Nazionale, 137 - 0965/303033
Catona Via Regina Elena, 50 - 0965/302676
Cittanova Via Nazionale, 209 - 0966/653613
Condofuri Marina Via Peripoli - 0965/776010
Gallico Via Nazionale, 164 - 0965/373674
Grotteria Contrada Dragoni Inferiore - 0964/412426
Gioia Tauro S.S. 111 - 0966/55962
Lazzaro Via G. Versace, 2 - 0965/712620
Marina di Gioiosa Jonica Via Torre Vecchia - 0964/417046
Melicucco Via Gramsci, 45
Monasterace Marina Via Nazionale snc, S.S. 106 - 0964/735255
Oppido Mamertina Corso G. Mitica, 265 - 0966/870331
Palmi S.S. 18 Contrada San Filippo - 0966/46420
Palmi Via Concordato - 0966/379191
Pellaro Via Sottolune trav. Scordino 16 - 0965/357018
Polistena Contrada Primogenito - 0966/1958002
Riace Marina Via Nazionale S.S. 106
Rizziconi Contrada Limorti - 0966/936880
Roccella Jonica Contrada Lacchi snc S.S. 106
Lato Sud Roccella Jonica - 0964/389705
Saline Joniche Via Nazionale, 51 - 0965/782693
Siderno Corso Garibaldi, 7a - 0964/387012
Taurianova Via Circonvallazione, 250 - 0966/612071
Villa San Giovanni Via Zanotti Bianco, 44/46/48 - 0965/756998

VIBO VALENTIA
Via A. De Gasperi, 162/168 - 0963/471524
Vibo Marina Via Senatore Parodi - 0963/577884

PROVINCIA DI VIBO VALENTIA
Briatico Via Lungomare Contrada Cucca
Maierato Zona Industriale - 0963/262356
Santa Domenica di Ricadi Via Provinciale 0963/669824
Serra San Bruno Via G.M. Pisani - 0963/70262
Simbario Via Circonvallazione - 0963/775656

PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO
CONADpay
PUNTI VENDITA DOVE PUOI PAGARE LA TUA SPESA CON APP CONAD

PUNTI VENDITA DOVE PUOI PAGARE LA TUA SPESA CON APP CONAD
HEYCONAD
SPESA ONLINE
Acquista su spesaonline.conad.it

APERTO DOMENICA 27 APRILE / 4 MAGGIO

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, e non a fini di lucro. I quantitativi sono espressi in kg. Le immagini e descrizioni sono a scopo illustrativo. I prezzi ed immagini riportate potrebbero subire modifiche dovute ad errori di stampa o a variazioni di legge anche fiscali, le correzioni saranno espresse in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a richiesta. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza, viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali.

DA MERCOLEDÌ 23 APRILE A DOMENICA 4 MAGGIO 2025



MELONI RETATI
origine Italia
1ª categoria

2,98

al kg



CONAD



BRICIOLE
DI LOMBO DI SUINO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

3,90

al kg



YOGURT GRECO 0%
GRASSI NEOGAL
vari gusti - 150 g

0,79

€ 5,27 al kg



CONAD

ASIAGO
FRESCO
D.O.P. CONAD
al taglio
all'etto

0,98

€ 9,80 al kg

RICEVI IL
VOLANTINO SU **WHATSAPP**



INQUADRA IL QR CODE



CONAD
Persone oltre le cose



Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materie
prime da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclate e
da fonti controllate
www.pefc.it

**Sosteniamo
il futuro**
Questa carta è ottenuta da cellulosa
proveniente da foreste gestite in maniera
sostenibile e/o da cellulosa riciclata e da fonti
controllate in modo da garantire nel tempo
l'integrità del patrimonio forestale.

scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code



T&B/GROUP